2023年５月吉日

お 客 様 各 位

〒501-6005

岐阜県羽島郡岐南町若宮地1-93-1

TEL058-248-0736 FAX058-248-0734

TBディープサイクルバッテリー廃盤商品と新商品のご案内

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛顧いただいておりますTBディープサイクルバッテリーにつきまして、誠に勝手ながら

2023年５月より在庫が無くなり次第、販売を終了とさせて頂きますので、ご連絡申し上げます。

尚、後継商品につきましては、下記ご参照願います。一部、後継商品の取り扱いが無い商品もございます

ので、ご理解・ご了承いただけますと幸いです。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご満足いただける商品を提供させて頂けるよう一層

の努力をする所存でございますので、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

廃盤商品               後継商品

(SUPER TB)S-185     ⇒ 後継商品の取扱予定無し

(SUPER TB)31DC-120HD    ⇒  後継商品の取扱予定無し

(SUPER TB)GC-125HD    ⇒ GB DT126

(SUPER TB)GC-145HD      ⇒ GB DT146

(SUPER TB)S-305         ⇒ GB DT-J305

(SUPER TB)S-350     ⇒ GB DT-L16

(SUPER TB)GC-1275    ⇒ GB DT1275

(SUPER TB)4DLT-900   ⇒ 互換品にて対応

【廃盤時期】⇒2023 年５月より在庫無くなり次第、廃盤となります。

ご不明な点等ございましたら、各営業担当までお問い合わせください。